
 
 

UCHWAŁA NR LIV/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia  2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2359, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, 
poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, 
poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, poz. 5454, poz. 5569, 
poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255 i poz. 6333), zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6730



Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2023 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości             183.516.794,31 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           153.996.222,12 zł, 

b) dochody majątkowe:        29.520.572,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.023.449,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6730



2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           201.638.768,23 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            161.977.675,30 zł, 

b) wydatki majątkowe:         39.661.092,93 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 3.013.449,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 18.121.973,92 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 12.950.935,26 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 592.038,66 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 
4.579.000,00 zł."; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 21.296.973,92 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały; 

7) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6730



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 552 365,60 17 053 461,60

Drogi publiczne gminne 14 141 432,00 14 642 528,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 536 461,00 3 037 557,00

630 Turystyka 1 464 178,33 2 626 418,09

Pozostała działalność 1 464 178,33 2 626 418,09

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 464 178,33 2 626 418,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 109 388,00 9 334 618,31

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 293 216,00 6 475 529,31

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
361 801,00 371 463,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

720 000,00 724 307,31

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
5 000 000,00 5 163 624,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54 015,00 58 735,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 816 172,00 2 859 089,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 440 000,00 1 479 416,00

0830 Wpływy z usług 1 038 000,00 1 041 501,00

710 Działalność usługowa 127 500,00 127 892,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 500,00 20 892,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 392,00

750 Administracja publiczna 1 737 982,40 1 744 257,25

Urzędy wojewódzkie 470 198,19 470 291,09

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

52,80 145,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 227 784,21 1 233 966,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 5 210,14

2449

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 971,81

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 27 października 2023 r.

5 210,14

971,81

75011 92,90

92,90

75023 6 181,95

39 416,00

3 501,00

392,00

71012 392,00

392,00

4 307,31

163 624,00

4 720,00

70007 42 917,00

6 274,85

63095 1 162 239,76

1 162 239,76

225 230,31

70005 182 313,31

9 662,00

Rozdział Zmiana

501 096,00

60016 501 096,00

501 096,00

1 162 239,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6730



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

61 499 790,00 61 586 933,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 155 000,00 155 279,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 279,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

18 968 587,00 19 000 978,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 785,00 2 136,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 090,00 9 710,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 307,00 353 009,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00 16 718,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

10 261 696,00 10 275 490,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 39 400,00 39 786,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 260,00 1 618,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
16 000,00 29 050,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 954 976,00 1 995 655,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

247 758,00 288 437,00

758 Różne rozliczenia 45 163 376,31 45 192 562,37

Różne rozliczenia finansowe 1 608 596,71 1 637 782,77

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

196 045,71 225 231,77

801 Oświata i wychowanie 5 763 037,64 5 768 259,50

Szkoły podstawowe 201 086,00 204 435,23

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 118,00 15 467,23

Przedszkola 3 163 683,00 3 165 555,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 047,00 4 919,63

851 Ochrona zdrowia 67 562,00 69 032,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 562,00 42 032,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 562,00 7 032,00

852 Pomoc społeczna 9 510 490,73 9 511 722,73

Dodatki mieszkaniowe 0,00 359,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 359,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 250 251,00 1 251 124,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2 215,00 3 088,00

855 Rodzina 12 574 235,00 12 577 483,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 086 486,00 12 089 734,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

95 500,00 98 748,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 011 027,28 11 011 743,28

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 809,00 49 525,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
1 284,00 2 000,00

181 493 344,47 183 516 794,31

3 248,00

716,00

90005 716,00

716,00

Razem: 2 023 449,84

359,00

85228 873,00

873,00

3 248,00

85502 3 248,00

1 470,00

85154 1 470,00

1 470,00

1 232,00

85215 359,00

5 221,86

80101 3 349,23

3 349,23

80104 1 872,63

1 872,63

40 679,00

29 186,06

75814 29 186,06

29 186,06

75616 13 794,00

386,00

358,00

13 050,00

75618 40 679,00

75615 32 391,00

351,00

2 620,00

22 702,00

6 718,00

87 143,00

75601 279,00

279,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6730



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 043 698,26 31 308 059,24

Drogi publiczne gminne 26 195 531,26 26 459 892,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 461 441,26 13 725 802,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 336 015,00 6 715 742,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 424 716,00 2 624 716,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
512 350,00 712 350,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 252 519,00 3 432 246,00

4260 Zakup energii 676 320,00 769 320,00

4270 Zakup usług remontowych 977 837,00 1 003 564,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
304 500,00 342 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
335 257,00 358 257,00

710 Działalność usługowa 740 920,00 695 920,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 200 124,00 155 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 574,00 149 574,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
7 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 66 782 423,24 69 062 663,10

Szkoły podstawowe 25 413 011,28 25 543 360,51

4260 Zakup energii 1 292 099,48 1 422 448,71

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 642,00 100 642,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

183 642,00 100 642,00

Przedszkola 14 905 711,65 16 687 584,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 258 364,20 8 118 364,20

4260 Zakup energii 445 151,00 447 023,63

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

209 000,00 129 000,00

Przedszkola specjalne 1 844 845,25 2 044 845,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 824 656,00 2 024 656,00

Licea ogólnokształcące 4 759 710,40 4 786 710,40

4260 Zakup energii 201 500,00 228 500,00

Pozostała działalność 10 652 896,57 10 876 914,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 302,00 198 820,00

4260 Zakup energii 514 210,00 661 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 344,00 131 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 381,00 756 381,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 039 727,91 1 025 934,91

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
80 000,00 77 207,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

31 635,00 28 842,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
70 500,00 59 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 500,00 59 500,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 27 października 2023 r.

85416 -11 000,00

-11 000,00

24 500,00

45 000,00

-13 793,00

85412 -2 793,00

-2 793,00

80120 27 000,00

27 000,00

80195 224 018,00

7 518,00

147 000,00

1 872,63

-80 000,00

80105 200 000,00

200 000,00

130 349,23

80103 -83 000,00

-83 000,00

80104 1 781 872,63

1 860 000,00

-4 000,00

-36 000,00

-5 000,00

2 280 239,86

80101 130 349,23

25 727,00

38 000,00

23 000,00

-45 000,00

71004 -45 000,00

379 727,00

70005 200 000,00

200 000,00

70007 179 727,00

93 000,00

Rozdział Zmiana

264 360,98

60016 264 360,98

264 360,98

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6730



855 Rodzina 14 225 335,01 14 308 975,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 83 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 182 847,51 25 137 847,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 345 135,00 6 290 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 249 135,00 3 194 135,00

Pozostała działalność 4 733 563,20 4 743 563,20

4300 Zakup usług pozostałych 406 430,70 416 430,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 050 757,00 5 039 757,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 141 000,00 130 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

141 000,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 4 295 524,59 4 415 799,59

Obiekty sportowe 607 000,00 732 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 732 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 794 830,00 790 105,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

712 001,00 709 376,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 5 900,00

198 625 318,39 201 638 768,23Razem: 3 013 449,84

125 000,00

92605 -4 725,00

-2 625,00

-2 100,00

-11 000,00

92120 -11 000,00

-11 000,00

120 275,00

92601 125 000,00

-45 000,00

90015 -55 000,00

-55 000,00

90095 10 000,00

10 000,00

83 640,00

85516 83 640,00

83 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6730



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

600, 60016 § 6050 0,00 400 000,00 400 000,00 środki własne

600, 60016 § 6050 0,00 575 288,12 575 288,12

w tym: środki własne 
115.058,12 zł; środki  

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 460.230,00 zł

600, 60016 § 6050 1 795 751,14

w tym: środki własne 
1.007.701,14 zł; środki  
Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 788.050,00 zł

40 866,00 806 793,14 1 029 824,00

w tym: środki własne 
200.908,00 zł; środki  

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 828.916,00 zł

600, 60016 § 6050 78 000,00 55 000,00 133 000,00

700, 70005 § 6060 512 350,00 200 000,00 712 350,00

801, 80195  § 6050 613 840,00 30 000,00 643 840,00

801, 80195  § 6050 97 541,00 15 000,00 112 541,00

855, 85516 § 6050 0,00 83 640,00 83 640,00

900, 90015 § 6050 200 000,00 55 000,00 145 000,00

921, 92120 § 6230 141 000,00 11 000,00 130 000,00

926, 92601, § 6050 125 000,00
dotacja: Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: 125.000,00 zł

125 000,00 250 000,00

w tym: środki własne: 
125.000,00 zł;   dotacja: Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego: 
125.000,00 zł

39 009 091,95 1 524 794,12 872 793,14 39 661 092,93

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 
(Szkoła Podstawowa nr 4 w Brodnicy)

2

Plac zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 2                                                  
w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Modernizacja budynków szkół i przedszkoli miejskich

Przebudowa otwartego kanału deszczowego w ulicy Bocznej                     
w Brodnicy

Przebudowa dróg gminnych poprzez budowę chodników                                                              
w Brodnicy przy ul. Armii Krajowej, ul. Wojska Polskiego,                                            
ul. Bocznej, ul. Poprzecznej oraz przejścia dla pieszych                                          
na ul. Nowej.

Przebudowa ul. Azaliowej w Brodnicy wraz z budową kanalizacji 
deszczowej

Oświetlenie - ul. Nowa (od skrzyżowania z ul. Grażyny do granic 
miasta)

Przebudowa chodnika w ulicy Granicznej w Brodnicy nr drogi 
081015C od km 0,009 do km 0,380

Nabycie nieruchomości na cele publiczne w drodze umów cywilno-
prawnych, wypłata odszkodowań z tytułu nabycia nieruchomości z mocy 
prawa pod budowę dróg oraz przeznaczonych w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne gminne, zwrot 
nakładów za przejęte pawilony handlowe na targowisku miejskim w 
przypadku rozwiązania umów dzierżaw

Budowa żłobka miejskiego przy ul. Tatrzańskiej w Brodnicy w 
ramach programu ,,MALUCH+ 2022-2029" 

Dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujacych 
się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Brodnicy, 
zgodnie z uchwałą Nr XL/345/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
16.10.2018 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Miasta Brodnicy.

środki własne

środki własne

środki własne

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

do Uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6730



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                           

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                          

w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2                                         

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasta Brodnicy w 2023 r.

Przychody ogółem: 21 296 973,92

do Uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 27 października 2023 r.

2 7 754 000,00

Lp. Kwota

1 4

1 592 038,66

3 12 950 935,26

Rozchody ogółem: 3 175 000,00

1 3 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6730



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 8 118 364,20

2 801 80105 2540 2 024 656,00

3 801 80149 2540 1 011 500,00

4 854 85404 2540 316 600,00

5 921 92109 2480 1 513 392,00

6 921 92116 2480 1 173 226,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 3 600,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 801 80104 2830 60 567,75

4 801 80105 2830 20 189,25

5 851 85154 2820 100 000,00

6 851 85195 2780 13 000,00

7 851 85195 2830 110 000,00

8 852 85295 2830 110 000,00

9 854 85412 2360 48 365,00

10 854 85412 2820 28 842,00

11 900 90013 2820 260 000,00

12 921 92109 2800 60 000,00

13 921 92116 2800 5 000,00

14 921 92118 2800 94 000,00

15 921 92195 2360 4 000,00

16 921 92195 2820 246 000,00

17 926 92605 2360 6 804,00

18 926 92605 2820

OGÓŁEM
204 301,00 1 704 144,00

1 908 445,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 15 404 529,20

709 376,00

Razem

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 246 791,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

11 471 120,20

B. Dotacje podmiotowe

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Razem

Kwota

3 933 409,00

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 27 października 2023 r.

A. Dotacje przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2023

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6730



17 312 974,20 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 15 404 529,20 zł

c) dotacje celowe 1 908 445,00 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 750 75023 2339 2 308,00

2 852 85295 2827 46 334,02

48 642,02 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 48 642,02 zł

OGÓŁEM 48 642,02

Kwota

0,00

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych wynoszą:   

Razem 48 642,02 0,00

OGÓŁEM

Razem

0,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

0,00 0,00

Kwota Kwota

Razem 0,00

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6730



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 154 058,00

2 900 90005 6230 350 000,00

3 921 92120 6230  130 000,00

634 058,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 634 058,00 zł

17 995 674,22 zł

1) dotacje na zadania bieżące 17 312 974,20 zł

48 642,02 zł

634 058,00 zł

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych) wynoszą: 

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem 0,00 0,00

Razem 154 058,00 480 000,00

Kwota Kwota

OGÓŁEM 634 058,00

OGÓŁEM 0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 0,00

Kwota Kwota

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6730


	UCHWAŁA NR LIV/424/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-06T09:52:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




